ASCENSORES INSTALADOS NO MUSEU MUNICIPAL E PAVILHÃO MUNICIPAL DE CAMINHA”, nos termos do disposto na
alinea d), do n.o 1 do artigo 20.9 do CCP,

— Aprovação do preço base do procedimento no valor de € 828090 (oito mil duzentos e oitenta euros), acrescido de
IVA à taxa legal em vigor de 23%, sendo o valor anual de 2.760,00 (dois mil setecentos e sessenta euros) acrescidos de
IVA, calculado por estimativa orçamental, efetuada com base em prestações mensais pagas de elevadores similares
instalados nos edifícios do Municipio.

— Aprovação do respetlvo Convite e caderno de Encargos anexos à presente proposta, nos termos da alinea a) do n.o 1